
 
DWB.5720.1.2023 

POSTANOWIENIE NR 92/2023 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu świdnickiego, powiatu wałbrzyskiego, w mieście na prawach powiatu Wałbrzychu, w skład 

których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 249 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Wałbrzychu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu I 

 

/-/ Dariusz Maciej Pająk 

 

  



 
 

Załącznik nr 151 
gm. Głuszyca 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 2 w Głuszycy,  

ul. Sienkiewicza 53, 58-340 Głuszyca: 

 

1. Sylwia Magdalena Agaciak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Głuszyca 

2. Aneta Maria Borowiec, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Głuszyca 

3. Daniel Jerzy Ćwikła, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Głuszyca 

4. Beata Dębowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Głuszyca 

5. Lidia Dorota Furman, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Głuszyca 

6. Elżbieta Kobylińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Głuszyca 

7. Agnieszka Aneta Kołda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Jedlina-Zdrój 

8. Mirosław Paweł Mróz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Głuszyca 

9. Iwona Elwira Reczek-Cizio, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Głuszyca 

10. Anna Beata Wróblewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Kolce 

11. Teresa Zofia Zembrzuska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Głuszyca 

 
  



 
 

Załącznik nr 152 
gm. Głuszyca 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 3 w Głuszycy,  

ul. Kolejowa 8, 58-340 Głuszyca: 

 

1. Wioleta Katarzyna Bisek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Głuszyca 

2. Krzysztof Mariusz Borowiec, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Głuszyca 

3. Marta Aleksandra Gołda, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Głuszyca 

4. Jadwiga Zuzanna Łusiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Głuszyca 

5. Julian Paluch, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Głuszyca 

6. Lidia Romualda Pokorska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Grzmiąca 

7. Anna Słomiana, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Głuszyca Górna 

8. Daria Anna Stępień, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Głuszyca 

9. Grażyna Regina Stępień, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Głuszyca 

10. Lucyna Wiercińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Kolce 

11. Małgorzata Wojtyna, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Głuszyca 

 
  



 
 

Załącznik nr 153 
gm. Głuszyca 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Centrum Kultury-Miejska Biblioteka Publiczna w Głuszycy,  

ul. Grunwaldzka 26, 58-340 Głuszyca: 

 

1. Joanna Burchardt, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Głuszyca Górna 

2. Magdalena Dębowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Głuszyca 

3. Magdalena Maria Gołda, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Głuszyca 

4. Małgorzata Karwowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Głuszyca 

5. Jarosław Roman Krajewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Grzmiąca 

6. Malwina Maria Nogawka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Grzmiąca 

7. Dominika Monika Pietras, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Głuszyca 

8. Danuta Toman, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Głuszyca 

9. Izabela Irena Turkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Grzmiąca 

 
  



 
 

Załącznik nr 154 
gm. Głuszyca 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska, Głuszyca Górna ul. Kłodzka 61, 58-340 Głuszyca: 

 

1. Sylwia Anna Brożyna, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Głuszyca Górna 

2. Wojciech Władysław Cioch, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Głuszyca 

3. Grażyna Barbara Gołębiewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Głuszyca 

4. Krzysztof Jerzy Karwowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Głuszyca 

5. Mirela Mazik, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Głuszyca 

6. Monika Pietras, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Głuszyca 

7. Marta Barbara Teodorczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Głuszyca 

 
  



 
 

Załącznik nr 155 
gm. Głuszyca 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska, Kolce ul. Pamięci Narodowej 39, 58-340 Głuszyca: 

 

1. Iwona Zofia Bystrzycka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Łomnica 

2. Helena Katarzyna Halczuk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Głuszyca 

3. Krzysztof Piotr Molski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kolce 

4. Oliwia Wiesława Pieroń, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kolce 

5. Barbara Rajter, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Głuszyca 

6. Barbara Sokołowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kolce 

7. Magdalena Ząbek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grzmiąca 

 
  



 
 

Załącznik nr 156 
gm. Głuszyca 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska, Grzmiąca ul. Wiejska 1, 58-340 Głuszyca: 

 

1. Aleksandra Kamila Borowiec, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Głuszyca 

2. Bogusław Daniel Broczek, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Głuszyca 

3. Małgorzata Dorota Garncarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Głuszyca 

4. Małgorzata Helena Nogawka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grzmiąca 

5. Danuta Maria Paluch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Głuszyca 

6. Jacek Artur Stępień, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Głuszyca 

7. Sławomir Maciej Styrbicki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Grzmiąca 

 
  


